Settore

Stampa Urp comunicazione
accoglienza cerimoniale
Attivita culturali e sportive
Gabinetto

Area P.O. Controlli
Anticorruzione, Trasparenza e
Contenzioso

Infrastrutture

Affari Generali e legali
Risorse umane ed innovazione
Settore Ambiente Infrastrutture
Settore Edilizia

Politiche attive del lavoro e
dell'lstruzione Edilizia
Scolastica

Ragioneria Generale
Economato

Servizi Sociali

Attivita culturali e sportive
Promozione turistica
Direzione

Gennaio

72,37%
68,18%

75,97%

80,48%
78,48%
78,76%

75,38%

72,21%
81,30%

76,35%
82,28%

27,62%
31,82%

24,02%

19,52%
21,59%
21,23%

24,62%

27,79%
18,70%

23,65%
17,72%

Febbraio
presenza assenza presenza assenza

81,92%
64,91%

79,32%

81,60%
83,09%
81,70%

75,22%

79,01%
82,20%

88,09%
80,88%

18,08%
35,09%

20,68%

18,40%
16,91%
18,30%

24,78%

20,99%
17,80%

11,91%
19,12%

Marzo
presenza assenza
77,98% 22,02%
77,78% 22,22%
71,43% 28,57%
82,97% 17,03%
83,64% 16,35%
83,23% 16,77%
73,98% 26,02%
78,81% 21,19%
83,49% 16,51%
85,97% 14,03%
73,33% 26,67%

Aprile
presenza assenza
73,18%  26,82%
61,67%  38,33%
61,54%  38,46%
73,20%  26,80%
79,40%  20,60%
78,36%  21,64%
72,15%  27,85%
70,69%  29,31%
77,69%  22,31%
74,49%  25,51%
78,08%  21,92%

Maggio
presenza assenza
80,06%  19,94%
56,06%  43,94%
83,22%  16,78%
73,05%  26,95%
78,93%  21,07%
82,78%  17,22%
79,07%  20,93%
73,20%  26,80%
80,10%  19,90%
76,43%  23,57%
85,90%  14,10%

Giugno
presenza assenza
72,73%  27,27%
48,33%  51,67%
74,61%  25,38%
68,09%  31,91%
75,41%  24,59%
79,50%  20,50%
76,27%  23,73%
64,26%  35,74%
64,75%  35,25%
70,04%  29,95%
69,44%  30,56%

Luglio
presenza assenza
67,83%  32,17%
56,52%  43,48%
75,25%  24,75%
71,38%  28,62%
76,51%  23,49%
73,10%  26,90%
70,80%  29,20%
65,53%  35,46%
35,15%  34,85%
73,33%  26,67%
67,86%  32,14%

Agosto
presenza assenza
57,86%  42,14%
38,09%  61,91%
56,41%  43,59%
57,03%  42,98%
65,07%  34,93%
65,07%  34,93%
56,44%  43,56%
40,53%  59,47%
44,58%  55,42%
52,83%  47,16%
42,68%  57,33%

Settembre

presenza

78,20%
38,09%

75,46%

82,99%
81,70%
82,58%

76,36%

77,32%
73,37%

35,71%
71,05%

assenza

21,80%
61,91%

24,54%

17,01%
18,30%
17,42%

23,64%

22,68%
26,63%

64,29%
28,95%



Ottobre Novembre Dicembre
presenza assenza presenza assenza presenza assenza

77,12%  22,88%  79,58%  20,42%  58,59%  41,41%
47,83%  52,17%  46,67% 53,33%  36,67%  38,33%

72,24%  27,76% 80,00  20,00%  65,83%  34,17%

80,000  20,00%  79,69%  20,37%  57,28%  42,72%
82,04%  17,95%  84,95%  15,05%  68,95%  31,05%
81,35%  18,64% 82,19% 17,81% 64,90%  35,10%

79,57%  20,43%  86,34%  13,66%  66,67%  33,33%

76,05%  23,95%  79,69%  20,31%  58,71%  41,29%
78,42%  21,58%  77,43%  22,57%  59,25%  40,75%

81,93%  18,07%  84,72%  1528%  76,71%  23,29%



